



Möjlighet att sända TV i stadsnätet

Bakgrund

Övertorneå Energi AB äger och driver ett fibernät inom delar av Övertorneå kommun. Inom detta stadsnät finns det möjlighet att distribuera tv-signaler med hjälp av pumplaser och förstärkare.

Nuvarande avtal med Juoksengi kabeltv, Nybergs Radio och TK Data, som övertogs från Övertorneå kommun, är uppsagt från årsskiftet 2023-12-31.

Anbud

Vi söker nu tv-aktör som skall skicka tv-signaler från egen utrustning, nedan tv-aktör

Löptid

Avtalstid är fem år, 2024-01-01 till 2028-12-31 med möjlighet till förlängning om bägge parter är överens därom.

Kanalpaket

Som grunderbjudande skall följande kanaler erbjudas avkodade

1 SVT1 HD 2 SVT2 HD 4 TV4 HD 96 SVT 1 Norrbotten 98 SVT Barnkanalen/SVT24 99 Kunskapskanalen 203 TV3 HD 205 Kanal5 HD 206 TV6 HD 207 Sjuan HD 208 TV8 HD 209 Kanal9 HD 210 TV10 HD 211 Kanal11 HD 212 TV12 HD

Ytterligare kanaler får erbjudas

Fakturering och kundtjänst

TV-aktör ansvarar för fakturering och kundtjänst av tv-kunderna

Kundtjänst

Om önskemål finnes kan det vara möjligt att Övertorneå Energi sköter fakturering av tv avgifter. Detta avgörs dock inte i denna förfrågan utan kan hanteras i eget avtal mellan berörda aktörer.

Nätavgift

Övertorneå Energi kommer att utta en kostnad på 40 kr (32 kr plus moms)/ månad för varje ansluten tv-kund. Detta är en delfinansiering av byggnader, elkostnader och underhåll av fibernätet.

Sändningsutrustning

Samtlig sändningsutrustning t ex pumplaser och förstärkare är Övertorneå Energis egendom. Det finns för närvarande två stycken pump-laser där den andra står i reserv. Tv-aktör har under avtalstiden rätt att använda befintlig utrustning utan kostnad under förutsättning att tv-aktör omhändertar densamma och ersätter skadad utrustning så att den vid avtalets slut är i funktionsdugligt skick. Detta innebär att tv-aktör måste förnya eventuella enheter som går sönder.



Ny utrustning som skall ersätta trasig utrustning skall godkännas av Övertorneå Energi AB

Ingen annan utrustning än nödvändig tv-utrustning får monteras eller förvaras i aktuella noder.

Ingen annan personal utöver av de av Övertorneå Energi i förväg godkända personer får utföra åtgärder eller vistas i aktuella noder.

Tillgänglighet

TV-aktör har skyldighet att erbjuda tv-signal till samtliga tillgängliga kunder. För närvarande finns det ca 1200 kunder anslutna till fibernätet varav drygt 200 kunder har tv-anslutning.

Utbyggnation

I de fall nätet byggs ut med nya noder och ytterligare kunder tillkommer så finansierar och installerar Övertorneå Energi utrustning för sändning av tv-signal.

Frågor under anbudstiden skickas med epost henrik.luttu@energi.overtornea.se

Frågor skickas senast 7 dagar före sista anbudsdag

Frågor och svar skickas till berörda aktörer

Anbud

Anbud skickas med epost till anbud@energi.overtornea.se

Kvittens skickas med automatik

Anbud skickas senast 10 oktober,

Anbud skall läggas som kostnad till kund, kr per månad inklusive moms

Anbud skall vara giltigt i 45 dagar från inlämnande

Anbudet gällande utpris till kund skall vara bundet för 2024.

Prisökning från 2025 och senare utöver KPI skall motiveras.